
O
bs

ah

Aktuality j

Námět k zamyslení

Právo

4 | Aktuality

C• 0I1

6 | Čtení nabídkových cen a ostatních hodnotících kritérií

101 Přehled nových právních předpisů

13 | Nové vyhlášky k zákonu o veřejných zakázkách s účinností od 1.9.2012

14 Návrh nové směrnice EU pro sektorové zadavatele

Rozhovor

Malá škola veřejných zakázek

17 | Právní služby pro veřejný sektor

Praktické rady

18 | Centralizované zadávání veřejných zakázek

201 Povinnost zrušit zadávací řízení při jedné nabídce

221 Zadavatel musí se všemi uchazeči jednat rovným způsobem

Odborné fórum

23
 

...
. H

 ..
KE

 
5 I

 Ä
C
D
ťE
 —2"

 
E $3 I

 C'
 

a ■
 2 ä 

• I
 • I 

o E ■ O
 I I •2 I F 

A6
62

E

231 Požadavek na vypořádání závazků zadavatele plynoucích z autorských práv

241 Otevírání obálek “ihned”

311 Kdo pochybil ve veřejných zakázkách

361 Nákup letadel CASA kritizoval NKÚ již před rokem

381 Problémy s dotacemi pokračují

401 Novinky

421 Jaká je zadluženost měst a obcí?

441 Aktuální stav a perspektivy v oblasti plánování a financování sociálních služeb

461 Zajímavosti z regionů

Tři nové vyhlášky k zákonu o veřejných zakázkách (účinnost od 1.9.2012):
I 230/2012 Sb. Vyhláška, kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu 

veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr

I 231/2012 Sb. Vyhláška, kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné 
zakázky na stavební práce

I 232/2012 Sb. Vyhláška o podrobnostech rozsahu odůvodnění účelnosti veřejné 
zakázky a odůvodnění veřejné zakázky


